PAGE
2

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА
РЕШЕНИЕ

	от
	26.02.2014
	№
	51

	г. Кадников

	Об организации работы  по обеспечению принятия имущества в собственность городского поселения города Кадникова

В целях принятия в собственность городского поселения города Кадникова  имущества в связи с разграничением вопросов местного значения между муниципальными образованиями в соответствии с порядком, определенном частью 11.1 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004  №122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Вологодской области от 30.12.2013 № 1418 "Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества" Совет РЕШИЛ:
1. Определить администрацию города Кадникова уполномоченным органом на согласование предложений о перечнях передаваемого в собственность поселений муниципального имущества.
2. Определить главу городского поселения города Кадникова  уполномоченным на подписание от имени городского поселения передаточных актов о принятии имущества в собственность городского поселения города Кадникова.
3. Признать утратившими силу:

3.1) решение Совета города Кадникова от 22.06.2006 № 68 "Об организации работы по обеспечению принятия имущества в собственность городского поселения города Кадникова";

3.2) решение Совета сельского поселения Замошское от 28.07.2006     № 57 "Об организации работы по обеспечению принятия имущества в собственность сельского поселения Замошское".

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                  М.Г. Корзников